
Comune di Borriana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

3.906,65

1.455,00

3.026,34
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

141.472,97

478.072,97

66.942,12

296.020,86

-9.885,30

345.651,57

-182.052,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

116.572,83

64.645,55

181.218,38

9.051,57229.078,74336.600,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

100,00

0,00

120,78

0,00

120,78

20,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

20,78120,78100,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

3.860,12

131.860,12

3.850,82

133.037,09

-9,30

129.186,27

1.176,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.186,27129.186,27128.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

464.700,00

145.333,09

610.033,09

70.792,94

358.385,79

429.178,73

474.958,62 10.258,62

-180.854,36

-9.894,60

116.572,83

64.645,55

181.218,38

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

10.172,22

27.040,44

10.164,22

21.601,57

-8,00

16.523,46

-5.438,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.086,11

0,00

5.086,11

-344,7611.437,3516.868,22

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

2.200,00

0,00

0,00

0,00

2.200,00

-2.200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.200,00

0,00

2.200,00

0,000,002.200,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

19.068,22

10.172,22

29.240,44

10.164,22

11.437,35

21.601,57

18.723,46 -344,76

-7.638,87

-8,00

7.286,11

0,00

7.286,11

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Borriana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

20.580,74

102.610,74

8.797,82

65.787,00

0,00

68.616,91

-36.823,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.627,73

11.782,92

23.410,65

-13.413,0956.989,1882.030,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

3.237,16

15.737,16

1.219,26

14.980,16

0,00

13.860,90

-757,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

100,00

2.017,90

2.117,90

1.360,9013.760,9012.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,05

50,05

0,05

0,05

0,00

0,15

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,15

0,00

0,15

-49,850,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

17.738,78

52.938,78

17.614,56

30.846,48

-124,22

35.654,00

-22.092,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.422,08

0,00

22.422,08

454,0013.231,9235.200,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.780,00

41.556,73

171.336,73

27.631,69

83.982,00

111.613,69

118.131,96 -11.648,04

-59.723,04

-124,22

34.149,96

13.800,82

47.950,78

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

348.095,82

0,00

0,00

0,00

0,00

-348.095,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-348.095,820,00348.095,82

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

11.315,86

24.381,06

2.308,43

7.018,58

0,00

4.710,15

-17.362,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

9.007,43

9.007,43

-8.355,054.710,1513.065,20

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

361.161,02

11.315,86

372.476,88

2.308,43

4.710,15

7.018,58

4.710,15 -356.450,87

-365.458,30

0,00

0,00

9.007,43

9.007,43

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-25.000,000,0025.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
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Comune di Borriana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.000,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -25.000,00

-25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

43.000,00

0,00

43.000,00

0,00

43.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0043.000,0043.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

43.000,00

0,00

43.000,00

0,00

43.000,00

43.000,00

43.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.000,00

131.000,00

3.000,00

77.812,81

0,00

77.812,81

-53.187,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.000,00

0,00

3.000,00

-50.187,1974.812,81128.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

5.406,74

30.406,74

2.606,58

9.105,25

0,00

7.776,83

-21.301,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.278,16

2.800,16

4.078,32

-17.223,176.498,6725.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

153.000,00

8.406,74

161.406,74

5.606,58

81.311,48

86.918,06

85.589,64 -67.410,36

-74.488,68

0,00

4.278,16

2.800,16

7.078,32

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

216.784,64

1.412.493,88

1.195.709,24

116.503,86

582.826,77

699.330,63

745.113,83 -450.595,41

-713.163,25

-10.026,82 90.253,96

162.287,06

252.541,02

216.784,64 116.503,86

582.826,77

699.330,63

745.113,83 -450.595,41

-713.163,25

-10.026,82

1.204.097,23

90.253,96

162.287,06

252.541,021.412.493,88
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